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تشکیل کمیته پدافند غیرعامل ذوب آهن 

به ریاست معاونت پدافند غیرعامل 
کشور         

امیر سرتیپ علی ملک معاون صنعت، تجارت و صنایع 
دفاعی سازمان پدافند غیرعامل کشور و هیئت همراه ضمن 
بازدید از خط تولید ذوب آهن اصفهان در جلسه پدافند 
غیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی حضور یافتند امیر ملک 
در این جلسه اقدامات ذوب آهن اصفهان در حوزه پدافند 
غیرعامل را ارزنده و کیفی توصیف نمود و بر اجرایی شدن، 
بومی سازی و عملیاتی شدن طرح های حوزه پدافند غیر عامل 
تاکید نمود . در این جلسه مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان در خصوص اقدامات این شرکت در حوزه پدافند غیر 
عامل توضیحاتی بیان نمود و اعضای کمیته پدافند غیرعامل 
این مجتمع عظیم صنعتی نیز گزارش های تخصصی حوزه 

خود را ارائه دادند.

نوسازی مدارس هرمزگان در صدر جذب 
تعهدات خیرین در شش ماه نخست 

           ۱۴۰۳

با پیگیری های تمام وقت باوقار و برگزاری جلسات متعدد 
با شرکتهای صنعتی بزرگ استان ،نوسازی مدارس هرمزگان 
در جذب  تعهدات خیرین ومشارکت صنایع در راستای 
مسئولیت های اجتماعی موفق شد در صدر استان های  کشور  
قرار گیرد و بعنوان  الگوی موفق  در کشور مطرح گردد. در 
همین راستا باوقار، مدیر کل نوسازی مدارس استان عنوان 
داشت؛ مشارکت خیرین  حقوقی در ارتقاء سطح کیفیت 
آموزش در استان بسیار تاثیر گذار است. وی با تقدیر از مجمع 
خیرین مدرسه ساز استان و همه خیرین نیک اندیش عنوان 
کرد: صنایع و بخش خصوصی در استان هرمزگان نشان دادند 
در کنار سایر خیرین دغدغه توسعه و آبادانی کشور را دارند و 
برای بالندگی فرزندان این مرزوبوم تلاش می کنند. با وقار 
ادامه داد :احیا دوباره و تکریم بیش از پیش به خیرین حقیقی  
در طی  یکسال اخیر  سبب افزایش چندین برابری تعهدات 
و جذب مشارکت خیرین حقیقی، خیرین حقوقی )در قالب 
مسئولیت های اجتماعی( و گروه های جهادی شده است. وی  
افزود :  در سال گذشته میزان تعهدات این اداره کل مبلغ 
7000 میلیارد ریال بوده و در سال جاری با افزایش قابل توجه 

ایی به۲۲هزار میلیارد ریال  )رشد ۳ برابری(  خواهد رسید.

اخبار

مرکزی - صدرالدین حسینی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب شهرستان ساوه خبر داد : برای کسری آب 
شرب ساوه تاکنون ۶ حلقه چاه قدیمی احیا و 15 
حلقه چاه آب حفر گردید که 8 حلقه آن، تجهیز و 

وارد مدار بهره برداری قرار گرفته است. 
وی با بیان این خبر یادآور شد: میزان ذخیره آب سد 
ساوه که ۶0 درصد نیاز آب شرب این شهر را تامین 
میکند به کمترین حد ممکن خود رسیده ، به طوری 
که میزان حجم آب سد از ۲70 میلیون متر مکعب 

به کمتر از ۲.5 میلیون متر مکعب رسیده است. 
صدرالدین حسینی ادامه داد: با ادامه روند کاهش 
آب سدالغدیر ساوه ، از دیماه سال گذشته طرح 
تامین آب اضطراری شهر ساوه کلید خورد و با انجام 
کار جهادی و شبانه روزی تاکنون بیش از 15حلقه 
چاه در مناطق مختلف دشت مرکزی ساوه حفاری 

شده است که از این تعداد تاکنون هفت حلقه به 
اتمام رسیده و طی روزهای اخیر هشتمین چاه نیز 
عملیات اجرایی و سه راه گیری و اتصال آن به خط 
اصلی انتقال به پایان رسیده و وارد فاز بهره برداری 

گردید. 
وی تصریح کرد : علاوه بر این 15 حلقه چاه ، ۶ 
حلقه چاه قدیمی نیز در قالب پروژه مدیریت دارایی 
های فیزیکی با انجام عملیات احیا و بازسازی به 
روش نوین نیترو پالس بازسازی شده است و به 
میزان شصت و دو لیتر بر ثانیه افزایش آب دهی 

است.  گردیده  حاصل 
مدیرعامل آبفای ساوه تاکید کرد با انجام اقدامات 
فوق هم اکنون برداشت از منابع آب زیر زمینی 594 
لیتر بر ثانیه افزایش پیدا کرده است در حالی که 
این رقم در سال گذشته ۳۶0 لیتر بر ثانیه بود است.

 حسینی اظهار داشت : با انجام به موقع این اقدامات 
ضمن عبور از پیک مصرف تابستان بدون قطع و 
نارسایی آب با جایگزینی منابع آب زیرزمینی به 
میزان 5.5 میلیون مترمکعب به نسبت مشابه یک 
سال گذشته برداشت آب از سد الغدیر ساوه کاهش 

است.  پیدا کرده 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه 
تصریح نمود : با توجه به ادامه شرایط تنش آبی 
و عدم بارندگی ضروری است هفت حلقه چاه باقی 
مانده که صرفا حفاری آن به اتمام رسیده با تامین 
اعتبار لازم به میزان ۲100 میلیارد ریال ، عملیات 
احداث خطوط لوله و تجهیز آن انجام شود تا در 

اوایل سال آینده نیاز آبی شهر ساوه تامین شود. 
وی افزود : میزان تولید آب شرب ساوه هم اکنون 
۲00 لیتربر ثانیه از سد الغدیر ساوه تامین میشود 

و 594 لیتر هم از منابع زیر زمینی و در حال حاظر 
مجموعا حدود 800 لیتر بر ثانیه تولید آب در ساوه 
داریم که تقریبا در وضعیت سر به سر در تولید 
و مصرف قرار داریم و از مردم محترم شهر ساوه 
درخواست داریم صرفه جویی بیشتری در مصرف 

باشند داشته  آب 
مدیرعامل شرکت آبفای ساوه اعلام نمود : در پیک 
مصرف در فصل تابستان ، میزان آب مورد نیاز 
شهروندان ساوه ای حدود 1100 لیتر بر ثانیه می 
باشد و در صورتی که سد الغدیر همین ۲00 لیتر 
آب را برای مصرف آب شرب اختصاص دهد و این 
میزان تا تابستان کم نشود ، حدود ۳00 لیتر بر 
ثانیه کسری آب داریم که در برنامه داریم 7 حلقه 
چاه حفاری شده تجهیز و وارد مدار بهره برداری 

گردد.
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تلاش ها برای تامین آب شرب پایدار شهر ساوه همچنان ادامه دارد 

خرمشهر - مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی 
سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: همزمان با فرارسیدن 
آیین باستانی و ملی شب یلدا، نمایشگاه عرضه 
مصنوعات و صنایع دستی هنرمندان و چیره دستان 

برگزار شد. اروند  آزاد  منطقه 
 “امیرهوشنگ بابا مرادی” مدیر توسعه گردشگری و 
میراث فرهنگی این سازمان، بیان کرد: در روزهای 
منتهی به فصل زمستان و همزمان با فرا رسیدن آیین 
باستانی و ملی شب یلدا، در مجتمع تجاری اروند )کنز 
المال( و موزه آبادان، نمایشگاه عرضه و ارائه صنایع 
دستی و مصنوعات هنرمندان و چیره دستان منطقه 

آزاد اروند برپا شد.
وی با اشاره به حمایت از هنرمندان صنایع دستی 
منطقه و در ادامه برگزاری نمایشگاه های صنایع 
دستی، گفت: پس از حضور موفق در نمایشگاه صنایع 
دستی ملی تهران و نمایشگاه صنایع دستی در خلال 
برگزاری جشنواره اسب اصیل عرب و بهره مندی از 
فضا و حضور علاقمندان و مالکان و مشارکت کنندگان 
و بازدید کنندگان از این جشنواره، بر آن شدیم تا 
این نمایشگاه بار دیگر در منطقه آزاد اروند برپا شود.

مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان 
منطقه آزاد اروند، ضمن اشاره به استقبال مناسب 
شهروندان از این قبیل نمایشگاه ها، تصریح کرد: بر 
همین اساس مدیریت توسعه گردشگری و میراث 
فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند، به مناسبت شب 

یلدا و با همراهی شرکت توسعه سرمایه گذاری اروند 
و با هماهنگی اداره میراث فرهنگی و گردشگری و 
صنایع دستی آبادان، اقدام به برپایی نمایشگاه صنایع 
دستی در مجتمع تجاری اروند )کنز المال( و موزه 

آبادان کرد
بابامرادی یادآور شد: این نمایشگاه ها با توجه به 
فعالیت بازار اروند و به درخواست هنرمندان، از ساعت 
1۶ الی ۲4 طی روزهای 17 آذرماه لغایت دوم دی ماه 

بود. بازدید عموم دایر خواهد  برای  جاری 
نمایشگاه مجتمع تجاری  وی خاطرنشان کرد: در 
اروند، ۲0 غرفه و 40 هنرمند حضور یافته و یک غرفه 

نیز به انجمن حمایت از زندانیان اختصاص یافت.
مدیر توسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان 
منطقه آزاد اروند، تصریح کرد: همچنین در نمایشگاه 
صنایع دستی موزه آبادان نیز بالغ بر 40 هنرمند 
به عرضه آثار صنایع دستی خود پرداختند، این 
مناسب  استقبال  از  برخورداری  نمایشگاه ها ضمن 
بازدید کنندگان، مورد بازدید مدیران سازمان 
منطقه آزاد اروند، مدیران و مسئولان شهری، شیوخ، 
زعما و سادات به نمایندگی از خیرین و مصلحین 
شهرستان های آبادان و خرمشهر نیز قرار گرفت. با 
درخواست هنرمندان و چیره دستان صنایع دستی 
منطقه آزاد اروند، مقرر شد این قبیل نمایشگاه ها در 
چند نوبت دیگر تا پایان سال جاری در نقاط مختلف 

برگزار شود. و خرمشهر  آبادان  شهرهای 

برگزاری نمایشگاه های صنایع دستی در منطقه آزاد اروند

اصفهان محسن رضائي - ایوب درویشی افزود: این واحد با 
زحمات کارکنان، خوراک چندین واحد بزرگ دیگر در کشور را 
تأمین می کند. چرخه ای از تولید و پیشرفت را این واحد بزرگ 
با دستان زحمت کش کارکنان متکفل است. بر دستان همه 
شما عزیزان بوسه می زنم و برای همگی آرزوی توفیق می کنم.

درویشی ادامه داد: زحمات و برکات این تلاش ها تنها با وجود 
نیروی انسانی خلاق و آینده نگر ممکن شده است. ما در این 
پالایشگاه اصفهان شاهد حلقه های زنجیر تولید و صنعت 
کشور هستیم که به هم متصل می شوند و توسعه کشور را رقم 
می زنند. اگر در گوشه ای از این زنجیر ضعفی وجود داشته باشد، 

انتظار ادامه خط تولید به خوبی وجود نخواهد داشت.
وی همچنین به اهمیت توجه به محیط زیست اشاره کرد و 
گفت: غفلت از الزامات محیط زیستی حتماً خسارت زا است. 
توجه به محیط زیست باید دغدغه همه ما و مدیران باشد. 
این واحد خوشبختانه در تأمین آب برای استان پیشگام بوده و 
حدود ۳4.5 درصد از سهم تأمین آب از دریا را بر عهده گرفته 
است.درویشی در ادامه به پیشرفت های علمی و فناوری اشاره 
کرد و گفت: شما بهتر از من می دانید که در عرصه های مختلف 
علمی و فناوری، روزافزون و سرسام آور است. با پرداختن به 
این واحد در بخش های مختلف هوش مصنوعی، خوشبختانه 
در استان هم یکی از هدف گذاری های درست را در این زمینه 
انجام داده ایم. وی از مدیر جدید خواست که به الزامات روز توجه 
ویژه داشته باشد و از زحمات مدیر سابق پالایشگاه اصفهان، 
قدردانی کرد. درویشی بر اهمیت بهره وری در تولید تأکید کرد و 
گفت: بهره وری در تمام دنیا یک موضوع حیاتی است و هیچ گاه 

تعطیل نمی شود.

حلقه های زنجیر تولید و صنعت 
کشور در پالایشگاه اصفهان

بوشهر - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهرگفت: مرکز پایش مصرف شرکت توزیع 
نیروی برق استان بوشهر به صورت شبانه روز مصرف 
مشترکین برق را در دستور قرار داده و در این راستا به 
مشترکین پر مصرف اخطاریه ارسال می شود. غلامرضا 
حشمتی در آیین افتتاح برق رسانی شهرستان بندر دیر 
استان بوشهر با حضور نماینده مردم شهرستان های 
جنوبی استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به طراحی توسعه نیروگاه های خورشیدی در 
استان اظهار کرد: در این زمینه راه اندازی نیروگاه 
برق خورشیدی به ظرفیت 5 کیلو وات در روستاهای 
استان بوشهر توسعه یافته است. وی باتوجه به اهمیت 
راه اندازی نیروگاه های برق خورشیدی اظهار داشت:از 
بزرگترین مزایای استفاده از انرژی خورشیدی کاهش 
آلودگی زیست محیطی که برخلاف نیروگاه های 
فسیلی هیچگونه گاز گلخانه ای و آلایندگی هوا تولید 
نمی کند سپس می تواند به بهبود کیفیت هوا و کاهش 
بیماری های مرتبط با آلودگی کمک کند. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر افزود: امروزه به 
دلیل چالش های زیست محیطی و اقتصادی استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر به ویژه انرژی پاک رشد 
قابل توجهی پیدا کرده است. حشمتی از برق رسانی 
به روستای تل سنگ شهرستان دیر در جنوب استان 
بوشهر خبر داد و گفت: در اجرا این طرح ۳.5 میلیارد 

تومان اعتبار تخصیص یافته است.

درخواست شرکت توزیع برق استان 
بوشهر از مردم برای صرفه جویی در 

مصرف انرژی

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-عبداله صالحی دهگل کن   فرزند  حسین  به شماره ملی 4699395732صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 18542/68مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 1-اصلی واقع در روستای برنطین   
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار630متر مربع از مساحت ملک در حریم 
مسیل واقع شده  که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات 

نیرو منظور شود   
2-رحمن کناری پور   فرزند  مراد به شماره ملی 4699118283صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 15204/62مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 429فرعی از 4-اصلی واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  . که پلاک 429فرعی از 4-اصلی بنام زبیده سدید معرفی گردیده است .
3-مجتبی زمانی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4690003211صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 7433/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 11فرعی از 4-اصلی واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد 
مقدار893متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم است مقدار 
حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نیرو منظور شود   . که پلاک 11فرعی از 

4-اصلی بنام عباس پور آذری معرفی گردیده است .
4-مجتبی زمانی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4690003211صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 1520/42مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 9فرعی از 4-اصلی واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . که 

پلاک 9فرعی از 4-اصلی بنام محمد علی حمیدی معرفی گردیده است .
5-زهرا رستمی   فرزند  مختار به شماره ملی 4690313547صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 282/80مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 7-اصلی واقع در محله کلبر  دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  .
6-اسداله مصلحی   فرزند  عبدالرسول  به شماره ملی 4690219915صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 200مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 7-اصلی واقع در محله چاه تمر دهبارز  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
7-علی صفر پور   فرزند  عیسی  به شماره ملی 4699870597صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 303مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
415فرعی از  7-اصلی واقع در محله خشورگی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  . 

که پلاک 415فرعی از 7-اصلی بنام محمد سهرابی معرفی گردیده است 
8- موقوفه قبرستان وغسالخانه محله گلستان  به تولیت اداره اوقاف شهرستان 
رودان  به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ قبرستان   به مساحت 
9116/73مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  56فرعی از 8 -اصلی واقع 
در گلستان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارددر ضلع جنوب مورد تقاضا طبق معمول 
محل ومقدار 25متر مربع  از مساحت ملک در حریم مسیل  واقع شده است که لازم 
است مقدار حریم پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزرات نیرو منظور شود  که پلاک 

56فرعی از 8-اصلی بنام حسین گلستانی معرفی گردیده است .
9- مصطفی قاسمی  فرزند  محمد به شماره ملی 3392536938صادره 
ازبندرعباس در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 274/90مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 151فرعی از 8-اصلی واقع در گلستان   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد که پلاک 151فرعی از 8-اصلی  بنام غلامرضا قاسمی معرفی گردیده 

است . 
10-ابراهیم کوهستانی برنطین  فرزند  حسن به شماره ملی 4699605559صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 199/56مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 233فرعی از 8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 233فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی  

معرفی گردیده است .
11-اسحق ملایی  فرزند  محمد به شماره ملی 4699389783صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 385/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 233فرعی از 8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
که پلاک 233فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی  معرفی گردیده است .
12-هدا تربتی  مهر فرزند  حسن به شماره ملی 4699904068صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 159/15مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 235فرعی از 8-اصلی واقع در جمال اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
که پلاک 235فرعی از 8-اصلی  بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی  معرفی گردیده است .
13-سوسن روح چکا  فرزند  احمد به شماره ملی 4699077560صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 1295/52مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 906فرعی از 8-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد که پلاک 906فرعی از 8-اصلی  بنام حسن رنجبر  معرفی گردیده است
14-محتاج پور محمدی   فرزند  محمد به شماره ملی 3421627193صادره 
ازمیناب  در ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات   به مساحت 15661مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 12-اصلی واقع در گشوئیه  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور مجاورین از مورد ثبت
15-محتاج پور محمدی   فرزند  محمد به شماره ملی 3421627193صادره 
ازمیناب  در ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبات ونخیلات   به مساحت 5488/59مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 12-اصلی واقع در گشوئیه  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد مقدار 6065/59متر مربع بعنوان حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور می گردد 
16-فوزیه صادقی   فرزند  یعقوب به شماره ملی 4699547354صادره ازرودان 

در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 6936/74مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 13-اصلی واقع در روستای سرجوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد 
17-عبداله ارش  فرزند  منوچهربه شماره ملی 3392462136صادره ازبندرعباس 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 3611/20مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 

دهیری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
18-غلام اریش فرزند  منوچهربه شماره ملی 4699643159صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات   به مساحت 3255/52مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 

دهیری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
19-جواد عاشوری  فرزند  مختاربه شماره ملی 4690111685صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 4156/15مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 
آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار 177/81متر مربع بعنوان حریم 

رودخانه وحقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد 
20-علی رکن الدینی  فرزند  مرادبه شماره ملی 4699705650صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 5670/20مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 
آبتاریکان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار 125/53متر مربع بعنوان حقوق 

ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد
21-محمد نظری  فرزند  بختیاربه شماره ملی 4699850448صادره از رودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 3968/49مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی پاکم رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد با حق مقدار 133/48متر مربع بعنوان حریم رودخانه در ضلع جنوب 
22-هدایت اله ارغوان   فرزند  غلام به شماره ملی 4699688268صادره از 
رودان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 12416/33مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 
رزوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار باحق عبور ملک مجاور خدامراد اهار 

از مورد ثبت وحق برداشت از اب چاهای محفوره در مورد ثبت  
23-ابراهیم افراز  فرزند  علی به شماره ملی 3441042433صادره از بندرلنگه 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی    به مساحت 21252مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی پشتو 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
24-غلام باد نوروز  فرزند  عباس به شماره ملی 4699642667صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 21357/47مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 
دهیری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی داردمقدار 521/13متر مربع از مساحت ملک  
درحریم مسیل واقع شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته  بعنوان حقوق 

ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود
25-محمد اورجه  فرزند  خدامراد به شماره ملی 4699699545صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2098/96مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
26-محمود اخشیک   فرزند  غلام به شماره ملی 4699687245صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 9634/24مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی کرگزی  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
27-عیسی اخشیک   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699687237صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات به مساحت 10838/99مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 

کرگزی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
28-محمود خوبیاری  فرزند  حیدر  به شماره ملی 4699848648صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه نخلستان به مساحت 1941/94مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی بادرک  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
29-امیر احمدی  فرزند  دادخدا به شماره ملی 4699855164صادره از رودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت 4597/27مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از قطعه 4افرازی از پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا 
ی منجر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور از مجاورین ومجاورین از مورد 

تقاضا 
30-مریم تاجیک نسب  فرزند  ستوان به شماره ملی 4699856527صادره از 
رودان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات   به مساحت 2979/14مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی 

بارانی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
31-رضا ملایی   فرزند  علی به شماره ملی 3422092684صادره از میناب  در 
ششدانگ یک قطعه    نخیلات   به مساحت 43929/41مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی میانچیلان  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
32-مرتضی سالاری   فرزند  علی  به شماره ملی 3391589949صادره از 
بندرعباس در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات  نخیلات   به مساحت 6814/31مترمربع 
ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا 

ی هیزبندگان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور جوی اب از ضلع جنوب 
33-محمد سالاری  فرزند  جهانشاه به شماره ملی 3160077004صادره از کهنوج 
در ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 578/61مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی لیمویی رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
44/م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول:            19 /   9   /1403  
تاریخ انتشارنوبت دوم:          05  /   10  /1403    

ابوالحسن دستوری
رئیس اداره ثبت اسناد رودان

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011007748 مورخه 1403/08/10 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی چشمی به شناسنامه شماره 1018 
شماره ملی 0792140583 صادره از سبزوار فرزند اکبر در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 921.82 متر مربع قسمتی از پلاک 1078 فرعی از 12 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 
محمدخسروجردی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

)م الف 403/512(
شناسه آگهی 1841895

تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/09/20
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/10/05

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه قلعه نوی به شناسنامه شماره 1039 شماره ملی 
0790968363 صادره از سبزوار فرزند عباس در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 174.87 مترمربع قسمتی از پلاک 488 فرعی از 
5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک 
رسمی خیرالنساء قلعه نوی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد )م الف 403/521(
شناسه آگهی 1840837

تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/09/20
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/10/05

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004914  - 1403/8/22 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضي خانم طیبه دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2 صادره 
از ری در 301/45 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 3014/50 مترمربع از پلاک شماره 193 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند مالکیت مشاعی و سهم الارث 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1329
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004916  - 1403/8/22 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضي آقای داود دهقانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 5 صادره 
از ری در 602/90 مترمربع مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت 3014/50 مترمربع از پلاک شماره 193 اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند مالکیت مشاعی و سهم 
الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1333
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ارا شماره 140360326034007059 و 140360326034007058 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای امیر پیشه ورحسابی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 11678 
صادره از خانم لعیا پیشه ورحسابی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 4501 صادره 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 39 . 491 مترمربع پلاک35 اصلی واقع در 
بخش 4 همدان )بالسویه( بخش حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو پلاک 2327 فرعی 
از 35 اصلی واقع در بخش 4 اراضی قریه ابرو خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای/خانم فتحعلی سبزی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی ک اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد.
م الف:1911

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/5

علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002583  - 1403/5/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي مهدي حوتیان پور فرزند هاشم بشماره شناسنامه 535 صادره از خرمشهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 76/09 متر مربع پلاک 
شماره 193 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرري خریداري بموجب 
قولنامه عادي مع الواسطه از آقاي سید علي اصغر موسوي مورد ثبت صفحه 298 دفتر 
1381 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/5

م الف 1344
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

گزارش


